第一章 供应商须知前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称 2026 年服务器及终端设备维护服务项目

2 项编号目 310116000251027145847-16283950

3
项目包号/品目号/项

目名称
01 包：2026 年服务器及终端设备维护服务

4 采购需求 2026 年服务器及终端设备维护服务。详见第三章采购需求。

5 预算金额

预算人民币（大写）：人民币壹佰叁拾陆万元整。

预算人民币（小写）：¥1360000.00 元。

最高限价（元）：¥1224000.00 元。

（注意：“磋商报价超过预算金额或最高限价的响应文件将被无效处

理。”）

6 采购资金

项目资金：上海市财政资金

关于采购资金的支付方式、时间、条件与付款方法。详见：“第三章 采

购需求”。

7 采购依据

根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购竞争性磋商采购方式管

理暂行办法》、《财政部关于政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法

有关问题的补充通知》等有关法律、法规和规章的规定，本项目已具备

采购条件，依法进行采购。